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STANOWISKO 
Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Pile 

z dnia 30 maja 2012 roku 
w obronie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 8 lipca 2005 roku 

W związku z wyznaczeniem na dzień 28 czerwca 2012 roku przez Trybunał 
Konstytucyjny terminu rozpatrzenia zaskarżonej naszej ustawy przez 
Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego - Członkowie Okręgowego Zarządu 
Polskiego Związku Działkowców wraz z Przewodniczącym Okręgowej 
Komisji Rewizyjnej PZD i Przewodniczącym Okręgowej Komisji 
Rozjemczej PZD w Pile, posiadając statutowe upoważnienie do 
reprezentowania 83 Rodzinnych Ogrodów Działkowych naszego Okręgu, w 
których od dziesięcioleci użytkuje swoje działki 16,5 tysiąca członków 
Związku przedstawiają po raz kolejny nasze stanowisko w obronie 
nienaruszalności zapisów naszej Ustawy o ROD z 8 lipca 2005 roku. 
Działkowcy i ich demokratycznie wybrane organy statutowe naszego 
Okręgu od dnia zaskarżenia ustawy do Trybunału Konstytucyjnego 
wielokrotnie informowali kierując w tej sprawie liczne listy i stanowiska do 
Wnioskodawcy i Trybunału Konstytucyjnego, że obowiązująca ustawa 
sprawdza się dobrze w funkcjonowaniu ogrodów, zapewnia im zachowanie 
ich praw do działki i ich własnego majątku na ich działkach. 
Taką samą opinię na temat funkcjonowania ustawy o ROD z 2005 roku 
mają Samorządy Gmin i Powiatów- właściciele gruntów pod ogrodami, 
którzy również nie widzą potrzeby zmiany ustawy. Swoje stanowiska w tej 
sprawie przesłali do Marszałek Sejmu RP, Premiera Rządu RP oraz 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. 
Bezpieczeństwo prawne naszych ogrodów oraz ich przyszłość ma niezwykle 
istotne znaczenie dla polskich działkowców, których w skali całego kraju 
wraz z rodzinami jest blisko 4 miliony Obywateli. 
Zwracamy się do SĘDZIÓW TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO z 
prośbą, aby podejmując 28 czerwca 2012 roku suwerenną decyzję 
pamiętali, że ich ewentualnie negatywny skutek odczuje poczuje ponad 
milion członków Polskiego Związku Działkowców, a z ich rodzinami ponad 
10 procent członków polskiego społeczeństwa!!! 

SĘDZIOWIE TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 
- jak śpiewał Jonasz Kofta - PAMIĘTAJCIE O OGRODACH. 
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Nasze stanowisko kierujemy do: 
- Prezesa Trybunału Konstytucyjnego Andrzeja Rzeplińskiego, 
- Sędziów Trybunału Konstytucyjnego, 
- Premiera Rządu RP Donalda Tuska, 
- Posłów na Sejm RP i Senatorów ziemi półskiej 
oraz przekazujemy do wiadomości Prezesa Polskiego Związku 
Działkowców Eugeniusza Kondrackiego. 

Z działkowym pozdrowieniem 
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